
例会日

高松市浜ノ町1番1号

TEL(087)813-8376事務局： TEL(087)813-8375

２０２６ １年 月23日 Vol.18
創 立

承 認

チャーターナイト

発 行

1969 年 4 月 14 日

1969 年 4 月 23 日

1969 年 11 月 9 日

ＩＴ・広報委員会

会長 : 鈴木雅博 / 幹事 : 堀井実 / 副会長 ： 遠藤直樹 / 会長エレクト : 藤田俊和 / 副幹事 : 岡田和幸 /Ｓ.Ａ.Ａ: 松岡寛征

先週のプログラム 第 ２ ６ ５ ４ 回 月 ９１ 日

今週のプログラム 第 ２ ６ ５ ５ 回 月 ２３１ 日

職 業 奉 仕 委 員 会担 当 者 例 会 場 ＪＲホテルクレメント高松

職 業 奉 仕 フ ォ ー ラ ム

親 睦 活 動 委 員 会担 当 者 例 会 場 天勝

新 年 家 族 例 会

例会場

毎週金曜日 12:30～13:30 (第１例会のみ 18:30～19:30)

「スノーフレーク」花言葉は“純粋・汚れなき心・純潔”

「イエローサファイア」宝石言葉は“知性・真実・目標達成・行動力”

誕 生 花

誕 生 石

１月２３日 今日は何の日 今日生まれの有名人

ワンツースリーの日/電子メールの日/アーモンドの日
2008年 続素美代が日本人女性で初めて南極点到達
2018年 草津白根山の本白根山が噴火する

1976年 ムロツヨシ
1973年 篠原信一
1968年 葉加瀬太郎

1956年 坂東三津五郎
1954年 小日向文世
1907年 湯川秀樹

鈴木会長挨拶

・皆さんあけましておめでとうございます

ニュースで見ましたが今年はアメリカ建国２５０周年だそうです。

先日の新聞で拝見しましたが小竹会員の会社も１３０周年。

実は当社も今年で１６０周年を迎えることが出来ましたが、私自

身も今年還暦を迎えます。

６０になったら全てから引退して釣り三昧の生活を夢見ておりま

したが奥さんとワンコのために引っ越ししましたんでもう少し働

かねばいけなくなりました。

今後とも相変わりませずよろしくお願いします。

また、西クラブの会長としてもあと半分となりました。

あと半年、重ねてよろしくお願いします。

ありがとうございます。以上です。

メイクアップ

12月25日 低田 有友高松ＲＣ

12月25日 江島高松グリーンＲＣ

 1月 8日 有友 低田高松ＲＣ

ニコニコＢＯＸ

鈴木本年もよろしくお願いします。

堀井本年もよろしくお願いします。

江島今年もよろしくお願いします。

野口誕生日プレゼントお礼です。

入谷有友先生、低田さん、ご契約ありがとうございました。

滝本年もよろしくお願いします。

遠藤皆様、本年も宜しくお願い致します。

吉田お誕生日プレゼントありがとうございます。

神原お誕生日プレゼントのお米、美味しく頂きます！

木村(高)ライブの依頼おまちしてます！

合計１０件

本 日 の 合 計

2 0 2 5 - 2 0 2 6 年 度 累 計

7 4 , 0 0 0 円

4 9 0 , 5 0 0 円



危 機 管 理 委 員 会担 当 者 例 会 場

次週のプログラム 第 ２６５６ 回 月 ６２ 日

ＪＲホテルクレメント高松

卓 話 ： 「 ド ロ ー ン を 利 用 し た 危 機 管 理 」 神 原 会 員

国際交流事業

１月２１日、高松東ＲＣの例会、屋島西小学校での「国際交流事業」

に米山奨学生叶娟娟さんと藤田カウンセラー、田中会員が参加しま

した。

例会スナップ

f a c e b o o k

facebook でたくさんの写真を公開

していますのでぜひご覧ください。

http://www.facebook.com/TakamatsuWestRC

出席報告 出 席 委 員 長 ： 大 西 一 正

会 員 数 /

/

/

出 席 者 数

出 席 率

4 3 名

3 2 名

7 8 . 0 5 ％

出 席 規 準 数 /

/

/

欠 席 者 数

ビ ジ タ ー

4 1 名

9 名

0 名

/最 終 出 席 率 7 2 . 5 0 ％ 7 3 . 1 7 ％   →1 2 月 1 2 日

公共イメージ向上委員会よりお願い

週報に掲載させていただく記事・原稿を募集させて頂きた

く会員の皆様のご協力をお願い申しあげます。

題目は自由として、できるだけ多くの皆様に近況報告も含

め各業界分野の話、身近な随筆、提言等どんなお話でも

結構ですので投稿していただきます様、宜しくお願い申し

上げます。


